[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный 1                                  Тел: (8-872310) 40-67, факс 25-17

           19 октября 2010 года                                                                                         № 1 – V СД
РЕШЕНИЕ
Об избрании первого заместителя председателя

Собрания депутатов муниципального района
     Согласно части 2 статьи 24 Устава муниципального образования «Хасавюртовский район» и части 1 статьи 5 Регламента Собрания депутатов муниципального района муниципального образования «Хасавюртовский район»,

                      Собрание депутатов муниципального района

Решило:

1. Избрать первым заместителем председателя Собрания депутатов муниципального района на постоянной основе Лабазанова Магомеда Магомедовича.
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Вести Хасавюртовского района».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

                   Глава

   муниципального района                                           Д. Салавов